Puławska 303, 02-785 Warszawa w postępowaniu prowadzony przez zamawiającego: 

Główny Inspektorat Ochrony Środowiska, ul. Bitwy Warszawskiej 1920 r. 3, 02-362 

Warszawa, 

postanawia: 

1. umorzyć postępowanie odwoławcze, 

2. nakazuje zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych kwoty 15 000 

zł 00 gr (słownie: piętnaście tysięcy złotych, zero groszy) na rzecz wykonawcy: 

Altium International Sp. z o.o., ul. Puławska 303, 02-785 Warszawa, uiszczonej 

tytułem wpisu od odwołania.